
 

 

ZARZĄDZENIE NR II/1/2021 

STAROSTY RZESZOWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w domach pomocy społecznej w Powiecie Rzeszowskim w roku 2021 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt  2) oraz  ust. 4 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. (Dz.  

U.  z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej w Powiecie 

Rzeszowskim w roku 2021: 

1. Dom Pomocy Społecznej w Górnie  4.248,08 zł 

2. Dom Pomocy Społecznej  w Łące   3.901,43 zł 

3. Dom Pomocy Społecznej  w Dynowie  3.580,00 zł  

4. Dom Pomocy Społecznej w Kąkolówce  3.470,00 zł 

5. Dom Pomocy Społecznej w Chmielniku  3.600,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta Rzeszowski 

 

 

Józef Jodłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lutego 2021 r.

Poz. 448


